
 

 

Na podstawie art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) Senat Politechniki Śląskiej postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
Dostosowuje się programy studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 do wymagań 
określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, 
z późn. zm.): 

1) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „analityka biznesowa” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „architektura” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „architektura” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

4) dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „architektura wnętrz” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 3.1 do niniejszej uchwały, 

5) dla studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „architektura wnętrz” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 3.2 do niniejszej uchwały, 

6) dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „automatyka i informatyka 
przemysłowa” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „automatyka i robotyka” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 5.1 do niniejszej uchwały, 

8) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „automatyka i robotyka” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 5.2 do niniejszej uchwały, 

9) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „makrokierunek: automatyka i 
robotyka, elektronika i telekomunikacja, informatyka” – dostosowany program studiów stanowi załącznik 
nr 6.1 do niniejszej uchwały, 

10) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „makrokierunek: automatyka i 
robotyka, elektronika i telekomunikacja, informatyka” – dostosowany program studiów stanowi załącznik 
nr 6.2 do niniejszej uchwały, 

11) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „biotechnologia” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 7.1 do niniejszej uchwały, 

12) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „biotechnologia” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 7.2 do niniejszej uchwały, 



 

 

13) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „budownictwo” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 8.1 do niniejszej uchwały, 

14) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „budownictwo” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 8.2 do niniejszej uchwały, 

15) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „budownictwo podziemne” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały, 

16) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „chemia” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 10.1 do niniejszej uchwały, 

17) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „chemia” – dostosowany program 
studiów stanowi załącznik nr 10.2 do niniejszej uchwały, 

18) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „elektronika i telekomunikacja” 
– dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 11.1 do niniejszej uchwały, 

19) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „elektronika i telekomunikacja” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 11.2 do niniejszej uchwały, 

20) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „elektrotechnika” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 12.1 do niniejszej uchwały, 

21) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „elektrotechnika” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 12.2 do niniejszej uchwały, 

22) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „energetyka” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 13.1 do niniejszej uchwały, 

23) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „energetyka” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 13.2 do niniejszej uchwały, 

24) dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „energetyka” – dostosowany program 
studiów stanowi załącznik nr 14 do niniejszej uchwały, 

25) dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „fizyka techniczna” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 15 do niniejszej uchwały, 

26) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „gospodarka obiegu 
zamkniętego” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 16 do niniejszej uchwały, 

27) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „gospodarka surowcami 
mineralnymi” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 17.1 do niniejszej uchwały, 

28) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „gospodarka surowcami 
mineralnymi” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 17.2 do niniejszej uchwały, 

29) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „górnictwo i geologia” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 18.1 do niniejszej uchwały, 

30) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „górnictwo i geologia” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 18.2 do niniejszej uchwały, 

31) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „informatyka” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 19.1 do niniejszej uchwały, 

32) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „informatyka” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 19.2 do niniejszej uchwały, 

33) dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „informatyka” – dostosowany program 
studiów stanowi załącznik nr 20 do niniejszej uchwały, 

34) dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „informatyka przemysłowa” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 21 do niniejszej uchwały, 

35) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „makrokierunek: informatyka 
przemysłowa” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 22 do niniejszej uchwały, 

36) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria bezpieczeństwa” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 23.1 do niniejszej uchwały, 

37) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria bezpieczeństwa” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 23.2 do niniejszej uchwały, 



 

 

38) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria biomedyczna” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 24.1 do niniejszej uchwały, 

39) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria biomedyczna” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 24.2 do niniejszej uchwały, 

40) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria materiałowa” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 25.1 do niniejszej uchwały, 

41) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria materiałowa” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 25.2 do niniejszej uchwały, 

42) dla studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „inżynieria materiałowa” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 26 do niniejszej uchwały, 

43) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria procesowa i aparatura 
przemysłowa” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 27 do niniejszej uchwały, 

44) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria produkcji” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 28 do niniejszej uchwały, 

45) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria środowiska” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 29.1 do niniejszej uchwały, 

46) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „inżynieria środowiska” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 29.2 do niniejszej uchwały, 

47) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „logistyka” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 30.1 do niniejszej uchwały, 

48) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „logistyka” – dostosowany program 
studiów stanowi załącznik nr 30.2 do niniejszej uchwały, 

49) dla studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „logistyka” – dostosowany program 
studiów stanowi załącznik nr 31 do niniejszej uchwały, 

50) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „matematyka” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 32.1 do niniejszej uchwały, 

51) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „matematyka” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 32.2 do niniejszej uchwały, 

52) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „mechanika i budowa maszyn” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 33.1 do niniejszej uchwały, 

53) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „mechanika i budowa maszyn” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 33.2 do niniejszej uchwały, 

54) dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „mechanika i budowa maszyn” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 34.1 do niniejszej uchwały, 

55) dla studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „mechanika i budowa maszyn” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 34.2 do niniejszej uchwały, 

56) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „mechatronika” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 35.1 do niniejszej uchwały, 

57) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „mechatronika” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 35.2 do niniejszej uchwały, 

58) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „modelowanie komputerowe” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 36 do niniejszej uchwały, 

59) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „nanotechnologia” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 37 do niniejszej uchwały, 

60) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „ochrona środowiska” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 38 do niniejszej uchwały, 

61) dla studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „pedagogika” – dostosowany program 
studiów stanowi załącznik nr 39 do niniejszej uchwały, 

62) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „socjologia” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 40.1 do niniejszej uchwały, 



 

 

63) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „socjologia” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 40.2 do niniejszej uchwały, 

64) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „technologia chemiczna” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 41.1 do niniejszej uchwały, 

65) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „technologia chemiczna” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 41.2 do niniejszej uchwały, 

66) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „makrokierunek: technologia i 
inżynieria chemiczna” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 42.1 do niniejszej uchwały, 

67) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „makrokierunek: technologia i 
inżynieria chemiczna” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 42.2 do niniejszej uchwały, 

68) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „technologie metali” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 43.1 do niniejszej uchwały, 

69) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „technologie metali” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 43.2 do niniejszej uchwały, 

70) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „teleinformatyka” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 44.1 do niniejszej uchwały, 

71) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „teleinformatyka” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 44.2 do niniejszej uchwały, 

72) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „transport” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 45.1 do niniejszej uchwały, 

73) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „transport” – dostosowany program 
studiów stanowi załącznik nr 45.2 do niniejszej uchwały, 

74) dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku „transport kolejowy” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 46 do niniejszej uchwały, 

75) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „zarządzanie” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 47.1 do niniejszej uchwały, 

76) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „zarządzanie” – dostosowany 
program studiów stanowi załącznik nr 47.2 do niniejszej uchwały, 

77) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „zarządzanie i inżynieria 
produkcji” – dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 48.1 do niniejszej uchwały, 

78) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „zarządzanie i inżynieria produkcji” 
– dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 48.2 do niniejszej uchwały, 

79) dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „zarządzanie projektami” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 49.1 do niniejszej uchwały, 

80) dla studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku „zarządzanie projektami” – 
dostosowany program studiów stanowi załącznik nr 49.2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


